
k"
SMLOUVA

evid. pod čj. KRPP-52323/ČJ-2011-0300VZ

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem Nádražní 2, 306 28 Plzeň
IČO: 75151529
DIČ: CZ75151529

Zastoupená Ing. Kamilem Macnerem, vedoucím OSM
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, východní
předměstí Plzeň 3, 306 28 Plzeň

na straně jedné jako objednatel
(dále již jen ,,objednatel")

a

společnost: Střelnice LEIKO s.r.o.
sídlo: Plzeň, náměstí Emila Škody 2757/!, PSČ 301 00
Zastoupená: Be. Roman Šedý
Kontaktní osoba: Be. RorrĹan šedý, jednatel společnosti
IČ: 25209019
DIČ: CZ25209019

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni,
oddíl C, vložka 8611

e -

na straně druhé jako poskytovatel
(dále již jen ,,poskytovateř)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O UŽÍVÁNÍ STŘELNICE
dle ustanovení § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je užívání střelnice, včetně zázemí a ostatního vybavení, pro
služební přípravu policistů Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje.

l



II.
Doba plnění

l'
l

l. Předmět plnění bude realizován od l. září 20! l.
2. PLnění předmětu této smlouvy (užívání střelnice, včetně zázemí) bude probíhat

minimálně lOx měsíčně, nebo v rozsahu minimálně 20 hodin měsíčně. Střelnice bude
objednatelem využívána vždy po předchozí domluvě mezi kontaktní osobou
poskytovatele a osobou pověřenou objednatelem, a to s ohledem na kapacitní možnosti
střelnice

3. Hodinou se rozumí každá započatá hodina využívání střelnice nebo kluboven
objednatelem, včetně před střelecké a po střelecké přípravy střelnice a kluboven.

III.
Místo plnění

Místem plnění je střelnice poskytovatele v Plzni , nám. Emila Škody, podzemní kryt

IV.
Náhrada za užívání

l Celková cena za předmět plnění smlouvy, užívání střelnice, byla stanovena takto:

Paušální měsíční cena bez DPH:
DPH 20%

5 000,-Kč

Celková paušální měsíč,ní cena včetně DPH: 6 000,-KČ
(slovy: Sesttisíc KČ)

2. V celkové ceně je zahrnuto využívání střelnice nebo kluboven objednavatelem včetně
před střelecké a po střelecké přípravy střelnice a kluboven.

3. Sjednanou výši paušální měsíční platby za užíváni' střelnice garantuje poskytovatel
objednateli do 31.12.2014.

4. Změna výše měsíční platby je po tuto garantovanou dobu možná pouze s ohledem na
změnu výše dph.

V.
Platební podmínky

1. Úhrada sjednané částky za užívání střelnice bude prováděna beZhotovostním
převodem na základě daňového dokladu (dále jen ,faktury") vystaveného
poskytovatelem objednavateli jedenkrát ročně, a to nejpozději do 15.12. daného
kalendářního roku, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

2. Splatnost faktury se stanovuje na 21 kalendářní dnů ode dne jejího vystavení.
3. Na faktuře bude uveden objednatel - ČR-Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,

Odbor správy nemovitého majetku, Nádražní 2, 306 28 Plzeň.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. Faktura musí kromě těchto

náležitostí obsahovat i číslo smlouvy.

2



· r
..

/'/

5. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li ve faktuře některá
z náležitostí chybět, nebo nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v této
smlouvě, je objednavatel oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit poskytovateli k
opravě. Splatnost opravené faktury bude rovněž 21 kdendářních dnů ode dne
vystavení.

6. Faktura se považuje za uhrazenou připsáním příslušné částky na účet poskytovatele.
l

VI.
Povinnosti poskytovatele a objednavatele

l. Poskytovatel se zavazuje umožnit objednareli řádný a nerušený průběh střeleb ve
smluvených termínech.

2. Objednatel se zavazuje seznániit všechny účastníky střeleb s Provozním řádem střelnice
a zabezpečit jeho důsledné dodržování.

3. Objednatel se zavazuje, že střelby budou provádět a řídit pouze osoby k tomu odborně
způsobilé.

4. Objednavatel je povinen za tyto služby řádně a včas zaplatit cenu dohodnutou v této
Smlouvě.

VII.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l. Poskytovatel je oprávněn účtovat objednavateli úrok z prodlení ve výši 0,05%
z fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení s placením faktury.

2. Úrok z prodlení je splatný 30 dnů
od obdržení výzvy poskytovatele k zaplacení.

VIII.
Platnost a účinnost

1. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou a platnosti a účinnosti nabývá dne
1.9.2011.

IX.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouvu mohou obě strany vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta je
tříměsíční a počíná běžet první kalendářní den v měsíci následujícím po doručení
výpovědi druhé straně.

2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě zániku jeho oprávnění
pro provozování předmětné střelnice, či v případě, že by došlo z vyšší moci k jejímu
zničení.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel
a dva objednavatel.

3



.

.

m

C"

m

F
r

4

,h ,'

L.
t" .

l Ĺ'

4. Veškeré zrněny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků
odsouhlasených smluvními stranami.

5. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených, se smluvní vztahy řídí
zadávacími podmínkami a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Případné
spory budou řešeny příslušným soudem nikoli rozhodcem.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a
srozumitelné vůle.

V Plzni dne Ľj' V Plzni dne .L'; Ĺ"ZeU

4


